SK-ESCPB07 PORTAMINAS 0.5MM PASTEL CON BORRADOR (12PZAS) 12 SET $4.830 0% $57.960 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14335 2025-11-20 NOTA DE PEDIDO 14335

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.570.460
$0
$298.387
$0

$1.868.847

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-70617 ACUARELA 12 COLORES PINCEL 192 PZA $550 0% $105.600

SK-B3366 BORRADOR DE MADERA PARA PIZARRA 144 SET $600 0% $86.400

SK-KD-0017 CRAYONES JUMBO 10CMx1.4cm (12PZAS) SKOLE 144 SET $1.150 0% $165.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.570.460
$0
$298.387
$0

$1.868.847

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL